
 

  

 

Aan de gemeenteraad 
 
 
Zaaknummer  226820 

 

ONDERWERP: Vaststellen van de lijst van ingekomen stukken voor de 
raadsvergadering van 5 maart 2018 
 
Voorstel 

De Agendacommissie stelt u voor de "Lijst van Ingekomen Stukken" van 24 januari 2018 tot en met 27 

februari 2018 vast te stellen. 

Als raadslid kunt u de ingekomen stukken inzien via het raadsinformatiesysteem. 

 

Bijlage 

- Lijst ingekomen Stukken 24 januari 2018 tot en met 27 februari 2018 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Besluit van 5 maart 2018 

  

Zaaknummer 226820 

  
 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 
 
gelezen het voorstel van de Agendacommissie, d.d. 28 februari 2018, zaaknummer: 226820 
 
 
besluit: 
 
De Lijst van ingekomen Stukken van 24 januari 2018 tot en met 27 februari 2018 vast te stellen. 
 
 
 
De griffier,        De voorzitter, 
 
 
 
 
 
 


